3.2 回购价格的调整
（1）资本公积金转增股本、派送股票红利、股票拆细
P＝P0÷（1＋n）
其中：P 为调整后的回购价格，P0 为调整前的授予价格；n 为每股的资本公积金转增股本、

派送股票红利、股票拆细的比率（即每股股票经转增、送股或拆细后增加的股票数量）。
调整前授予的 72 位因离职或绩效考核为 B、C、D 的激励对象限制性股票的授予价为

10.26 元 / 股，根据上述调整方法计算，调整后的限制性股票回购价格 P＝10.26÷(1+0.4)=7.33
元 / 股。

（2）派息
P＝P0﹣V
其中：P 为调整后的回购价格，P0 为调整前的授予价格；V 为每股的派息额。
又因为：
公司在实施 2020 年年度权益分派时，根据《激励计划》第十二章“公司与激励对象各自的

权利义务”之“二、激励对象的权利义务”相关规定：“（六）公司进行现金分红时，激励对象就其
获授的限制性股票应取得的现金分红在代扣代缴个人所得税后由公司代为收取， 待该部分限
制性股票解除限售时返还激励对象；若该部分限制性股票未能解除限售，则该等代为收取的现
金分红不予返还，公司将回购该部分限制性股票后注销，并做相应会计处理。 ”，对本次拟回购
的限制性股票分红未予以发放。故本次回购注销的限制性股票回购价格无需对派息进行调整。

综上所述，调整后的限制性股票回购价格为 7.33 元 / 股。
4、回购资金来源
公司本次回购限制性股票的资金来源为公司自有资金， 拟用于本次回购的资金总额约为

人民币 8,526,060.00 元。
三、本次回购注销完成情况
2022 年 10 月 18 日，公司在指定信息披露媒体上刊登了《关于回购注销部分限制性股票的

减资公告》（公告编号：2022-078）， 自公告之日起至本公告披露日公司未收到债权人要求清偿
债务或提供担保的请求。

立信会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进行了审验并出具了
信会师报字〔2023〕第 ZB10004 号验资报告，公司本次变更后的注册资本为人民币 212,121,980
元。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 公司本次限制性股票回购注销
事宜已于 2023 年 2 月 20 日完成。本次回购注销完成后，公司总股本将由 213,285,380 股减少为
212,121,980 股。 本次回购注销符合《公司法》等有关法律法规、规范性文件以及《公司章程》等
公司制度的规定，不影响公司限制性股票激励计划实施。

四、本次回购注销后公司股权结构的变动情况表
本次限制性股票回购注销完成后， 公司股份总数将由 213,285,380 股减少为 212,121,980

股。
单位：股

股份类型
本次变动前 本 次 变 动 增 减

（+，－）
本次变动后

数量 比例（%） 数量 比例（%）

一、有限售条件股份 76,640,305 35.93% -1,163,400 75,476,905 35.58%
其中：高管锁定股 67,518,745 31.66% 0 67,518,745 31.83%
股权激励限售股 9,121,560 4.28% -1,163,400 7,958,160 3.75%
二、无限售条件股份 136,645,075 64.07% 0 136,645,075 64.42%
股份总数 213,285,380 100.00% -1,163,400 212,121,980 100.00%

注：各加数直接相加之和与合计数部分在尾数上存在差异，系因四舍五入造成。
五、对公司业绩的影响
本次回购注销部分限制性股票系公司根据《激励计划》对已不符合条件的激励对象所获授

但尚未解除限售的限制性股票的具体处理，本次回购注销事项不影响公司《激励计划》的继续
实施；本次回购注销对公司的经营业绩和财务状况不产生重大影响，也不会影响公司的正常生
产经营和管理团队的勤勉尽职。

特此公告。
深圳王子新材料股份有限公司董事会

2023 年 2 月 20 日

证券代码：002311� � � � � � � � � 证券简称：海大集团 公告编号：2023-009

广东海大集团股份有限公司
第六届董事会第七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

广东海大集团股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第七次会议于 2023 年 2 月
20 日在广州市番禺区公司会议室以现场与通讯表决相结合方式召开，本次会议由公司董事长
薛华先生召集和主持，会议通知于 2023 年 2 月 18 日以专人递送、传真、电子邮件等方式送达
给全体董事、监事和总经理，本次审议事项紧急，全体董事一致同意豁免董事会会议通知期限
要求。 应参加会议董事七人，实际参加会议董事七人；公司董事会秘书列席本次会议。 本次会
议的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的有关规定。

经与会董事认真审议，本次会议以回收表决票的表决方式逐项表决通过了以下决议：
一、以 6 票赞成、0 票反对、0 票弃权的表决结果审议通过了《关于公司 2022 年度向特定对

象发行 A 股股票方案论证分析报告的议案》，关联董事薛华先生回避表决。
公司根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司证券发行注册管

理办法》等有关法律、行政法规、中国证监会规章及规范性文件的规定编制了《广东海大集团股
份有限公司 2022 年度向特定对象发行 A 股股票方案论证分析报告》。

具体详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn） 披露的《广东海大集团股份有限公司
2022 年度向特定对象发行 A 股股票方案论证分析报告》。

公司独立董事就此发表了独立审核意见， 具体详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.
cn）。

[…]

授权委托书的指示对该次会议审议的各项议案进行投票表决， 并代为签署本次会议需要签署
的相关文件。

本人（或本单位）对该次会议审议的各项议案的表决意见如下：

议案编码 议案名称
该 列 打 勾 的
栏 目 可 以 投
票

同意 反对 弃权

100 总议案 ：除累计投票议案外的所有议案 √

非累积投票提案

1.00 关于公司 2022 年度向特定对象发行 A 股股票方案论证分析报告
的议案 √

2.00 关于提请股东大会授权董事会全权办理公司 2022 年度向特定对
象发行 A 股股票相关事宜的议案 √

注：1、委托人对受托人的指示，以在“同意”、“反对”、“弃权”下面的方框中打“√”为准，对
同一审议事项不得有两项或两项以上的指示。 如果委托人对某一审议事项的表决意见未作具
体指示或者对同一审议事项有两项或两项以上指示的，除需在本次股东大会上回避表决、承诺
放弃表决权或者不得行使表决权以外的受托人有权按自己的意思决定对该事项进行投票表
决。

2、授权委托书的有效期限为自授权委托书签署之日起至本次会议结束时。
委托人（签字盖章）：
委托人身份证号码：
受托人（签字）：
受托人身份证号码：
委托人股东账号：
委托人持有持股份的性质和数量（股）：
委托日期： 年 月 日

证券代码：002879� � � � � � � � � � 证券简称：长缆科技 公告编号：2023-005

长缆电工科技股份有限公司
关于高级管理人员减持计划期限届满的

公告
高级管理人员薛奇先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。
本公司及全体董事会成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

长缆电工科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 07 月 28 日在巨潮资讯网上披露
了《长缆电工科技股份有限公司关于高级管理人员减持计划期限届满暨后续减持股份预披露
的公告》（公告编号：2022-027）。 公司高级管理人员薛奇先生计划自减持预披露公告之日起 15
个交易日后的 6 个月内，通过集中竞价方式减持公司股票合计不超过 500,000 股（占公司总股
本的 0.26%）。

公司近日收到了高级管理人员薛奇先生的《关于股份减持计划期限届满告知函》，截至公
告日，上述减持计划期限届满，根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券
交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，现将上述高
级管理人员减持计划的实施情况公告如下：

一、股东减持期限届满及实施情况
截至公告日， 公司高级管理人员薛奇先生通过集中竞价方式减持公司股票， 具体情况如

下：
1、减持股份情况

股东姓名 减持方式 减持区间 减持均价
(元)

减持股数
（万股）

占 公 司 总 股 本 比
例

薛 奇 集中竞价 2023 年 02 月 07 日 -2023
年 02 月 08 日 15.44 10.00 0.05%

2、股东本次减持前后持股情况

股东
姓名 股份性质

本次减持前持有
股份数量

本次减持后持有
股份数量

持股数量 占公司总股本比
例 持股数量 占公司总股本比

例

薛 奇

合计持有股份 2,498,741 1.29% 2,398,741 1.24%

其中：有限售条件股份 1,993,681 1.03% 1,874,056 0.97%

无限售条件股份 505,060 0.26% 524,685 0.27%

注：本公告中部分合计数与各分项直接相加之和在尾数上如有差异，该差异系四舍五入造
成。

二、其他相关说明
1、本次减持计划未违反《证券法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证

券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号———主板上市公司
规范运作》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等
法律、法规及规范性文件的规定。

2、本次减持计划的实施与此前披露的减持计划一致，不存在差异。 本次减持计划期限已届
满，实际减持股份数量未超过计划减持股份数量。

3、本次减持股份的高级管理人员不属于公司控股股东、实际控制人。 本次减持计划实施不
会导致上市公司控制权发生变更，不会对公司持续性经营产生影响。

4、本次减持计划不违反股东作出的任何股份锁定及减持相关承诺。
三、备查文件
薛奇先生签署的《关于股份减持计划期限届满告知函》。
特此公告。

长缆电工科技股份有限公司董事会
2023 年 02 月 20 日

证券代码：002270� � � � � � � 证券简称：华明装备 公告编号：〔2023〕001 号

华明电力装备股份有限公司
2022 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载 2022 年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所审计，